ПРИКАЗ
№ 457 от 01.10.2014
Об участии в апробации

экзаменационных материалов

по математике базового уровня

в 11-х классах

В соответствии с Концепцией развития математического образования в Российской Федерации  с 2015 года единый государственный экзамен по математике будет проводиться на двух уровнях: базовом и профильном. Управление оценки качества общего образования Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки РФ с 14 по 17 октября 2014г. проводит апробацию экзаменационных материалов по математике базового уровня (далее – апробация). На основании письма министерства образования и науки Хабаровского края от 30.09.2014 № 12-11-10758 «Об участии в апробации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директорам муниципальных общеобразовательных учреждений городского округа «Город Комсомольск-на-Амуре»:
1.1. Принять участие   в апробации  всем выпускникам 11-х классов муниципальных общеобразовательных учреждений городского округа «Город Комсомольск-на-Амуре» 14 октября в 10.00.

1.2. Обеспечить регистрацию муниципальных общеобразовательных учреждений городского округа «Город Комсомольск-на-Амуре»  на сайте http://www.statgrad.orgдо 05.10.2014.
1.3. Направить в отдел образования администрации города Комсомольска-на-Амуре информацию на участие в проведении апробации   06 сентября до 13.00 согласно прилагаемой форме по эл.адресу: merkulova.kms@gmail.com.
1.4. Принять к сведению, что результаты апробации не должны повлиять на текущую успеваемость выпускников 11-х классов муниципальных общеобразовательных учреждений городского округа «Город Комсомольск-на-Амуре».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста отдела образования администрации города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края Меркулову И.С.

И.о. начальника  отдела                                       И.В Пичугова

Юрист